
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MULTILUZ COMERCIAL LTDA  074 31.128.170/0001-80 7,90 4,50 Sim

2 ADRIANA LEME ALVES MATERIAIS ELETRICOS ME  058 33.584.641/0001-90 7,90 5,90 Sim

3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA  038 05.117.514/0001-45 7,50 5,96 Sim

4 QUADRANTE BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS E 
SERVICOS EIRELI

 051 39.383.499/0001-07 7,90 6,81 Sim

5 JULIANA FERREIRA DA SILVA  003 36.975.874/0001-01 7,90 6,90 Sim

6 SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E 
HIDRAULICOS EIRELI

 089 07.038.642/0001-29 7,90 7,33 Sim

7 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E 
DECORAÇÃO LTDA ME

 039 01.276.119/0001-54 7,90 7,49 Sim

8 ANGELITA GOETTEN 06251731982  077 35.556.973/0001-96 7,90 7,90 Sim

9 PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME  098 12.593.397/0001-51 7,90 7,90 Sim

10 RDLED COMERCIAL EIRELI  045 29.413.075/0001-86 10,00 10,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/04/2021 10:50:46
1 - BASE FIXA PARA RELE FOTOELETRICO NF

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PECAS
Descrição: BASE FIXA PARA RELE FOTOELETRICO NF
Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,50 Valor Total: 900,00

Marca: TECNOLINSA Modelo: 96BF26260BASEFIXA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SOLAR MATERIAIS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP  019 78.794.427/0001-04 179,90 152,00 Sim

2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA  009 05.117.514/0001-45 160,00 160,00 Sim

3 ANGELITA GOETTEN 06251731982  095 35.556.973/0001-96 179,00 179,00 Sim

4 DIPAR FERRAGENS EIRELI  008 16.868.674/0001-42 179,90 179,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 16/04/2021 10:50:46
2 - BRACO P/ ILUMINACAO TIPO CURVO 2M MINIMO 33MM ESP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: PECAS
Descrição: BRACO P/ ILUMINACAO TIPO CURVO 2M MINIMO 33MM ESP
Quantidade: 40 Valor Unit.: 152,00 Valor Total: 6.080,00

Marca: propria Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SOLAR MATERIAIS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP  013 78.794.427/0001-04 199,90 171,00 Sim

2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA  062 05.117.514/0001-45 180,00 180,00 Sim

3 ANGELITA GOETTEN 06251731982  089 35.556.973/0001-96 199,00 199,00 Sim

4 DIPAR FERRAGENS EIRELI  079 16.868.674/0001-42 199,90 199,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 16/04/2021 10:50:46
3 - BRACO P/ILUMINACAO TIPO CURVO 3M MINIMO 33MM ESP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: PECAS
Descrição: BRACO P/ILUMINACAO TIPO CURVO 3M MINIMO 33MM ESP
Quantidade: 100 Valor Unit.: 171,00 Valor Total: 17.100,00

Marca: propria Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA  005 05.117.514/0001-45 2,50 0,83 Sim

2 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E 
DECORAÇÃO LTDA ME

 025 01.276.119/0001-54 2,59 0,84 Sim

3 COMERCIAL SPONCHIADO  079 13.338.681/0001-44 2,59 1,23 Sim

4 DAVI MACIEL DOS SANTOS  035 38.293.880/0001-04 2,59 1,50 Sim

5 SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E 
HIDRAULICOS EIRELI

 053 07.038.642/0001-29 2,59 1,53 Sim

6 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E 
FERRAMENTAS LTDA

 030 37.278.673/0001-18 2,59 2,10 Sim

7 ANGELITA GOETTEN 06251731982  075 35.556.973/0001-96 2,50 2,50 Sim

8 RDLED COMERCIAL EIRELI  017 29.413.075/0001-86 2,59 2,59 Sim

9 PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME  003 12.593.397/0001-51 2,59 2,59 Sim

10 DIPAR FERRAGENS EIRELI  056 16.868.674/0001-42 2,59 2,59 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 16/04/2021 10:50:46
4 - CABO COBRE FLEXIVEL 1,5MM CORES DIVERSAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: Metros
Descrição: CABO COBRE FLEXIVEL 1,5MM CORES DIVERSAS.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,83 Valor Total: 830,00

Marca: ZATFLEX Modelo: CABO FLEX
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E 
DECORAÇÃO LTDA ME

 024 01.276.119/0001-54 2,75 1,32 Sim

2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA  053 05.117.514/0001-45 2,70 1,41 Sim

3 SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E 
HIDRAULICOS EIRELI

 018 07.038.642/0001-29 2,75 1,49 Sim

4 COMERCIAL SPONCHIADO  055 13.338.681/0001-44 2,75 1,85 Sim

5 ANGELITA GOETTEN 06251731982  095 35.556.973/0001-96 2,70 2,70 Sim

6 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E 
FERRAMENTAS LTDA

 005 37.278.673/0001-18 2,75 2,73 Sim

7 DAVI MACIEL DOS SANTOS  008 38.293.880/0001-04 2,75 2,75 Sim

8 PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME  077 12.593.397/0001-51 2,75 2,75 Sim

9 DIPAR FERRAGENS EIRELI  035 16.868.674/0001-42 2,75 2,75 Sim

10 RDLED COMERCIAL EIRELI  059 29.413.075/0001-86 3,00 3,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 16/04/2021 10:50:46
5 - CABO COBRE FLEXIVEL 2,5MM CORES DIVERSAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: Metros
Descrição: CABO COBRE FLEXIVEL 2,5MM CORES DIVERSAS
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,32 Valor Total: 1.320,00

Marca: ultraflex Modelo: ultraflex

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ADRIANA LEME ALVES MATERIAIS ELETRICOS ME  004 33.584.641/0001-90 69,90 22,50 Sim

2 DAVI MACIEL DOS SANTOS  034 38.293.880/0001-04 69,90 25,80 Sim

3 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E 
DECORAÇÃO LTDA ME

 067 01.276.119/0001-54 69,90 27,85 Sim

4 PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME  009 12.593.397/0001-51 65,00 35,00 Sim

5 ANGELITA GOETTEN 06251731982  063 35.556.973/0001-96 68,00 60,00 Sim

6 DIPAR FERRAGENS EIRELI  014 16.868.674/0001-42 69,90 69,90 Sim

7 SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E 
HIDRAULICOS EIRELI

 084 07.038.642/0001-29 69,90 69,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 16/04/2021 10:50:46
6 - DPS PARA ILUMINACAO PUBLICA, GRAU DE PROTECAO IP 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: PECAS
Descrição: DPS PARA ILUMINACAO PUBLICA, GRAU DE PROTECAO IP 66
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 22,50 Valor Total: 22.500,00

Marca: MTM Modelo: DPS05/10
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DAVI MACIEL DOS SANTOS  077 38.293.880/0001-04 1.099,00 824,00 Sim

2 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E 
DECORAÇÃO LTDA ME

 016 01.276.119/0001-54 1.099,00 827,82 Sim

3 SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E 
HIDRAULICOS EIRELI

 063 07.038.642/0001-29 1.099,00 987,30 Sim

4 ANGELITA GOETTEN 06251731982  009 35.556.973/0001-96 1.095,00 1.095,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 16/04/2021 10:50:46
7 - ESCADA EXTENSIVA DE FIBRA DE VIDRO, MINIMO 7,00M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: PECAS
Descrição: ESCADA EXTENSIVA DE FIBRA DE VIDRO, MINIMO 7,00M
Quantidade: 1 Valor Unit.: 824,00 Valor Total: 824,00

Marca: sintese Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E 
DECORAÇÃO LTDA ME

 045 01.276.119/0001-54 6,99 3,28 Sim

2 SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E 
HIDRAULICOS EIRELI

 042 07.038.642/0001-29 6,99 4,27 Sim

3 COMERCIAL SPONCHIADO  057 13.338.681/0001-44 6,99 4,38 Sim

4 DAVI MACIEL DOS SANTOS  019 38.293.880/0001-04 6,99 5,20 Sim

5 ANGELITA GOETTEN 06251731982  087 35.556.973/0001-96 6,00 6,00 Sim

6 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA  092 05.117.514/0001-45 6,50 6,50 Sim

7 RDLED COMERCIAL EIRELI  066 29.413.075/0001-86 6,99 6,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 16/04/2021 10:50:47
8 - FITA ISOLANTE 20M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: PECAS
Descrição: FITA ISOLANTE 20M
Quantidade: 100 Valor Unit.: 3,28 Valor Total: 328,00

Marca: kian Modelo: kian

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 16/04/2021 10:50:47
9 - LAMPADA VAPOR DE SODIO 250W E40 TUBULAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: PECAS
Descrição: LAMPADA VAPOR DE SODIO 250W E40 TUBULAR
Quantidade: 350 Valor Unit.: 17,00 Valor Total: 5.950,00

Marca: GOODLUX Modelo: SO250E40-T
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MULTILUZ COMERCIAL LTDA  043 31.128.170/0001-80 35,00 17,00 Sim

2 ADRIANA LEME ALVES MATERIAIS ELETRICOS ME  068 33.584.641/0001-90 35,90 18,99 Sim

3 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E 
DECORAÇÃO LTDA ME

 063 01.276.119/0001-54 35,90 20,16 Sim

4 SOLAR MATERIAIS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP  024 78.794.427/0001-04 35,90 25,20 Sim

5 ANGELITA GOETTEN 06251731982  014 35.556.973/0001-96 35,00 35,00 Sim

6 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E 
FERRAMENTAS LTDA

 069 37.278.673/0001-18 35,90 35,85 Sim

7 SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E 
HIDRAULICOS EIRELI

 055 07.038.642/0001-29 35,90 35,90 Sim

8 DIPAR FERRAGENS EIRELI  023 16.868.674/0001-42 35,90 35,90 Sim

9 PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME  096 12.593.397/0001-51 35,90 35,90 Sim

10 DAVI MACIEL DOS SANTOS  070 38.293.880/0001-04 35,90 35,90 Sim

11 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA  080 05.117.514/0001-45 350,00 350,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MULTILUZ COMERCIAL LTDA  096 31.128.170/0001-80 24,00 12,50 Sim

2 SOLAR MATERIAIS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP  051 78.794.427/0001-04 24,90 16,91 Sim

3 ADRIANA LEME ALVES MATERIAIS ELETRICOS ME  002 33.584.641/0001-90 24,90 16,97 Sim

4 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA  082 05.117.514/0001-45 24,00 20,97 Sim

5 SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E 
HIDRAULICOS EIRELI

 033 07.038.642/0001-29 24,90 21,90 Sim

6 ANGELITA GOETTEN 06251731982  089 35.556.973/0001-96 24,00 22,01 Sim

7 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E 
FERRAMENTAS LTDA

 044 37.278.673/0001-18 24,90 22,90 Sim

8 DAVI MACIEL DOS SANTOS  080 38.293.880/0001-04 24,90 24,90 Sim

9 DIPAR FERRAGENS EIRELI  041 16.868.674/0001-42 24,90 24,90 Sim

10 PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME  087 12.593.397/0001-51 24,90 24,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 16/04/2021 10:50:47
10 - LAMPADA VAPOR DE SODIO 70W E27 TUBULAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: PECAS
Descrição: LAMPADA VAPOR DE SODIO 70W E27 TUBULAR
Quantidade: 250 Valor Unit.: 12,50 Valor Total: 3.125,00

Marca: GOODLUX Modelo: SO700E27-T

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 16/04/2021 10:50:47
11 - REATOR VAPOR DE SODIO 250 W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E 
DECORAÇÃO LTDA ME

 026 01.276.119/0001-54 119,90 44,10 Sim

2 MULTILUZ COMERCIAL LTDA  002 31.128.170/0001-80 119,00 49,90 Sim

3 QUADRANTE BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS E 
SERVICOS EIRELI

 098 39.383.499/0001-07 119,90 65,80 Sim

4 COMERCIAL SPONCHIADO  027 13.338.681/0001-44 119,90 65,92 Sim

5 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA  047 05.117.514/0001-45 110,00 76,00 Sim

6 SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E 
HIDRAULICOS EIRELI

 013 07.038.642/0001-29 119,00 78,00 Sim

7 SOLAR MATERIAIS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP  085 78.794.427/0001-04 119,90 92,00 Sim

8 DAVI MACIEL DOS SANTOS  073 38.293.880/0001-04 119,90 105,00 Sim

9 ANGELITA GOETTEN 06251731982  067 35.556.973/0001-96 119,00 111,00 Sim

10 DIPAR FERRAGENS EIRELI  082 16.868.674/0001-42 119,90 119,90 Sim

11 PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME  014 12.593.397/0001-51 119,90 119,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 11 Unidade: Unidades
Descrição: REATOR VAPOR DE SODIO 250 W
Quantidade: 150 Valor Unit.: 44,10 Valor Total: 6.615,00

Marca: ideal Modelo: ideal

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E 
DECORAÇÃO LTDA ME

 088 01.276.119/0001-54 69,90 26,00 Sim

2 MULTILUZ COMERCIAL LTDA  096 31.128.170/0001-80 69,00 36,00 Sim

3 COMERCIAL SPONCHIADO  016 13.338.681/0001-44 69,90 50,81 Sim

4 SOLAR MATERIAIS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP  094 78.794.427/0001-04 69,90 55,00 Sim

5 QUADRANTE BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS E 
SERVICOS EIRELI

 040 39.383.499/0001-07 69,90 59,80 Sim

6 DAVI MACIEL DOS SANTOS  063 38.293.880/0001-04 69,90 65,00 Sim

7 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA  091 05.117.514/0001-45 67,00 67,00 Sim

8 ANGELITA GOETTEN 06251731982  017 35.556.973/0001-96 69,00 68,00 Sim

9 DIPAR FERRAGENS EIRELI  047 16.868.674/0001-42 69,90 69,90 Sim

10 SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E 
HIDRAULICOS EIRELI

 098 07.038.642/0001-29 69,90 69,90 Sim

11 RDLED COMERCIAL EIRELI  030 29.413.075/0001-86 69,90 69,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 16/04/2021 10:50:47
12 - REATOR VAPOR DE SODIO 70W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: Unidades
Descrição: REATOR VAPOR DE SODIO 70W
Quantidade: 50 Valor Unit.: 26,00 Valor Total: 1.300,00

Marca: ideal Modelo: ideal
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SOLAR MATERIAIS E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP  049 78.794.427/0001-04 29,90 11,10 Sim

2 QUADRANTE BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS E 
SERVICOS EIRELI

 032 39.383.499/0001-07 29,90 14,20 Sim

3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA  035 05.117.514/0001-45 28,00 16,00 Sim

4 JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E 
DECORAÇÃO LTDA ME

 015 01.276.119/0001-54 29,90 16,32 Sim

5 JULIANA FERREIRA DA SILVA  037 36.975.874/0001-01 29,90 17,00 Sim

6 DAVI MACIEL DOS SANTOS  019 38.293.880/0001-04 29,90 19,50 Sim

7 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E 
FERRAMENTAS LTDA

 090 37.278.673/0001-18 29,90 20,90 Sim

8 ANGELITA GOETTEN 06251731982  027 35.556.973/0001-96 29,00 21,00 Sim

9 COMERCIAL SPONCHIADO  052 13.338.681/0001-44 29,90 24,03 Sim

10 MULTILUZ COMERCIAL LTDA  021 31.128.170/0001-80 29,00 29,00 Sim

11 PROLUX ILUMINAÇÃO EIREI ME  018 12.593.397/0001-51 29,90 29,90 Sim

12 RDLED COMERCIAL EIRELI  034 29.413.075/0001-86 29,90 29,90 Sim

13 SO LUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E 
HIDRAULICOS EIRELI

 079 07.038.642/0001-29 29,90 29,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 16/04/2021 10:50:47
13 - RELE FOTOELETRICO NF PADRAO ILUMINACAO PUBLICA COM TRES PONTAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade: PECAS
Descrição: RELE FOTOELETRICO NF PADRAO ILUMINACAO PUBLICA COM TRES PONTAS
Quantidade: 60 Valor Unit.: 11,10 Valor Total: 666,00

Marca: mapretron Modelo: 

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   ALESSANDRA APARECIDA GARCIA

7 de 7Gerado em: 16/04/2021 10:50:48

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC


